HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUÔC HỘI

VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-VP Đồng Tháp, ngày         tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chỉ định Đài Phát thanh – Truyền hình Đồng Tháp

thực hiện chuyên mục “Đại biểu dân cử với cử tri”

______________

CHÁNH VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND TỈNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Luật Thương mại số 36/2005/QH11 ngày 14/6/2005;

Căn cứ Nghị định  63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ  Quy định Chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Kế hoạch số 175/KH-VPĐĐBQH&HĐND-ĐPTTH ngày

30/12/2022 giữa Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh

Đồng Tháp và Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Đồng Tháp về việc phối hợp

thực hiện chuyên mục “Đại biểu dân cử với cử tri” trên sóng Đài Phát thanh và

Truyền hình Đồng Tháp năm 2023;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Hành chính, Tổ chức, Quản trị thuộc Văn

phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Chỉ định Đài Phát thanh và Truyền hình Đồng Tháp là đơn vị thực

hiện chuyên mục “Đại biểu dân cử với cử tri” cho Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc

hội và Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp năm 2023.

  Thời gian thực hiện chương trình: Từ tháng 01 năm 2023 đến hết tháng 12

năm 2023.

 Tổng giá trị chỉ định:  103.440.000 đồng. (Một trăm lẻ ba triệu, bốn trăm

bốn mươi ngàn đồng).

 Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Phòng Hành chính, Tổ chức, Quản trị, các phòng chuyên môn thuộc

Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh và Đài Phát thanh

và Truyền hình Đồng Tháp chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như điều 3;

- TT.HĐND tỉnh;

- LĐVP;

- Kế toán
- Lưu: VT (K)

                                                                                  Mai Ngọc Dinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-01T09:03:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-01T09:03:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-01T09:03:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-01T09:03:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!